AMAZONAS
GÔVIRNO DO ESTÂOO

PORTARIA N" 48'II2O23 - GSEAS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO USO dE SUAS

atribuiÇÕes legais, e

CONSIDERANDO o que determina o art. 2o, inciso Vl, arts. 61, 67
e 69, todos da Lei Estadual no 13.019, de 31 de julho de 2014, e a Portaria Estadual no

í 67, de 26 de julho de 201 9,

RESOLVE:

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Manaus, 10 de agosto de 2023.

Kely Patricia Paixão Silva
Secretária de Estado da Assistência Social

Z ^,*,,nas
am sov br

twnâÍ coÍÍVcovemodoAM
youtube com/governodoamazonas
Íacebook.com/govemodoamazonas

Secretarla de Estado
da Asslstêncla Soclal

Av OaÍcy VargBs. 77 - Chapada
Mânâus . AM 69050-020

^a

AÉ. 10 - NOMEAR o servidor CARLOS VITOR MATIAS DA COSTA, Psicólogo,
matrícula no 008509-AADESAM, como Gestor do Termo de Fomênto no 01812023 -
FEAS, firmado com o DESAFIO JOVEM DE MANAUS, proveniente de Edital de
Chamamento Público no 001/2023-SEAS.

AÍt. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ú